

**Årsredovisning**  
för  
**Transportkonsult i Norrbotten AB**  
556255-0128

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Katarina Välimaa, Styrelseledamot  
2025-05-28

Styrelsen för Transportkonsult i Norrbotten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultation inom transportsektorn, försäljning av fordon samt arbeta med bemanningstjänster.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 avyttrat inventarier och verksamhet avseende beställningstrafiken varför omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 371	18 552	21 413	13 088
Resultat efter finansiella poster	290	8 764	4 471	1 377
Soliditet (%)	79,0	76,1	72,1	74,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 224 935	5 275 902	10 620 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			5 275 902	-5 275 902	0
Årets resultat				782 116	782 116
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 500 837</b>	<b>782 116</b>	<b>8 402 953</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 500 837
årets vinst	782 116
	<b>8 282 953</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	8 082 953
	<b>8 282 953</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 370 706	18 551 874
Övriga rörelseintäkter		0	5 419 489
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 370 706</b>	<b>23 971 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-848 384	-3 218 749
Övriga externa kostnader		-862 128	-2 746 134
Personalkostnader	2	-7 195 556	-9 231 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-702 811	-575 028
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 608 879</b>	<b>-15 771 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-238 173</b>	<b>8 199 658</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-24 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584 968	577 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 248	-13 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>527 721</b>	<b>564 533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 548</b>	<b>8 764 191</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-330 000
Förändring av periodiseringsfonder		63 111	-2 056 950
Förändring av överavskrivningar		687 092	284 495
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>750 203</b>	<b>-2 102 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 039 751</b>	<b>6 661 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-257 635	-1 385 834
<b>Årets resultat</b>		<b>782 116</b>	<b>5 275 902</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 800 006	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 678 630	2 365 722
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 478 636</b>	<b>2 365 722</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	158 334	158 334
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	7 019 722	6 456 077
Andra långfristiga fordringar	9	29 957	70 289
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 208 013</b>	<b>6 709 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 686 649</b>	<b>9 075 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 464 482	1 836 682
Övriga fordringar		2	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 541	71 852
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 567 025</b>	<b>1 908 537</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 357 767	9 963 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 357 767</b>	<b>9 963 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 924 792</b>	<b>11 872 147</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 611 441</b>	<b>20 947 569</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		7 500 837	5 224 935
Årets resultat		782 116	5 275 902
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 282 953</b>	<b>10 500 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 402 953</b>	<b>10 620 837</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 265 339	4 328 450
Ackumulerade överavskrivningar		1 678 630	2 365 722
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 943 969</b>	<b>6 694 172</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		16 892	13 072
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>16 892</b>	<b>13 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 425	210 684
Skatteskulder		780 890	1 753 139
Övriga skulder		966 759	955 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		455 553	700 434
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 247 627</b>	<b>3 619 488</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 611 441</b>	<b>20 947 569</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	700 000	500 000
	<b>700 000</b>	<b>500 000</b>

Generell borgen gentemot intressebolag.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 050 000	3 050 000
	<b>3 050 000</b>	<b>3 050 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	14

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	2 815 725	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 815 725</b>	
Årets avskrivningar	-15 719	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 719</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 800 006</b>	

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 179 202	15 380 688
Inköp		2 345 265
Försäljningar/utrangeringar		-14 546 751
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 179 202</b>	<b>3 179 202</b>
Ingående avskrivningar	-813 481	-8 660 610
Försäljningar/utrangeringar		8 422 157
Årets avskrivningar	-687 092	-575 028
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 500 573</b>	<b>-813 481</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 678 629</b>	<b>2 365 721</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	392 712
Omklassificeringar		-392 712
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

#### Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 334	150 000
Inköp		8 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 334</b>	<b>158 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 334</b>	<b>158 334</b>

**Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 456 077	5 924 449
Tillkommande fordringar	578 645	846 628
Avgående fordringar	-15 000	-315 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 019 722</b>	<b>6 456 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 019 722</b>	<b>6 456 077</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 289	
Tillkommande fordringar		70 289
Avgående fordringar	-40 332	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 957</b>	<b>70 289</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 957</b>	<b>70 289</b>

Luleå

*Thomas Wälimaa*  
Thomas Wälimaa  
Ordförande  
2025-05-27

*Sandra Wälimaa Bergström*  
Sandra Wälimaa Bergström  
2025-05-28

*Katarina Wälimaa*  
Katarina Wälimaa  
2025-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
